

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 1 апреля 2020 г. № 127 г.Кызыл

О внесении изменения в структуру Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства)

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Структуру Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства), утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 1 июня 2007 г. № 641, изложить в следующей редакции:

## «СТРУКТУРА

Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства)



Предельная численность -50 единиц, финансирование которых осуществляется за счет субвенций из федерального бюджета, из них 48 должностей государственной гражданской службы Республики Тыва, 2 < \*> должности, не относящиеся к государственной гражданской службе.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол